
ФИНАНСИИ 

 

ПРВА ГОДИНА 

Прв семестар 

Шифра Задолжителни предмети кредити 

А01 

Методологија на истражување во 

општествените науки 10 

A50 Финансиски менаџмент 10 

 Изборни предмети (избор на 1) 10 

B51 

1.Пазар на капитал и берзанско 

работење  

B52 2.Банкарство  

 Вкупно кредити I сем. 30 

Втор семестар 

 

Задолжителни активности на 

студиската програма  

C01 Семинар за академско пишување 5 

C02 

Активности поврзани со меѓународна 

мобилност 5 

C03 

Одржани предавања и други видови 

комуникациски активности 
10 

C04 

Активности во функција на изработка 

на прв истражувачки труд 10 

 Вкупно кредити II сем. 30 

 ВКУПНО КРЕДИТИ ПРВА ГОДИНА 60 

ВТОРА ГОДИНА 

Трет семестар 

Шифра Задолжителни предмети               кредити 

А02 Квантитативни истражувачки методи 10 

 Изборни предмети (избор на 1) 10 

B53 1.Портфолио менаџмент  

B54 2.Меѓународни финансии  

 

Задолжителни активности во 

студиската програма  

C06 

Изработка и одбрана на независен 

истражувачки проект под менторство 

и презентирање на заеднички 

семинар 

10 

 Вкупно кредити III сем. 30 



Четврт семестар 

 

Задолжителни активности на 

студиската програма  

C06 

Активности во функција на изработка 

на втор истражувачки труд 10 

D01 Докторска дисертација 20 

 Вкупно кредити IV сем. 30 

 

ВКУПНО КРЕДИТИ ВТОРА 

ГОДИНА 
60 

ТРЕТА ГОДИНА 

Петти семестар 

 Задолжителен предмет  Кредити 

A03 Квалитативни истражувачки методи 10 

 Изборни предмети (избор на 1) 10 

B01 

1.Етика во научноистражувачката 

работа 
 

B02 2.Информациски менаџмент  

D02 Докторска дисертација 10 

 

                            Вкупно кредити V 

сем. 
30 

Шестти семестар 

D03 Докторска дисертација 30 

 ВКУПНО КРЕДИТИ ТРЕТА ГОДИНА 60 

ВКУПНО КРЕДИТИ НА СТУДИСКАТА 

ПРОГРАМА 
180 

 


